Hâricîler ilk olarak şura yoluyla üstün zekâsı, ileri görüşlülüğü, hitabeti ve ibadete düşkünlüğü ile bilinen Abdullah b. Vehb er-Râsibî'yi kendilerine emir seçtiler⁶¹. Nehrevân'da ölen Râsibî'den sonra ise, Müstevid b. Ullefe et-Teymî'yi Cemâziyelâhir 42/Eylül 662 de halife olarak seçtiler⁶². Hâricîler Müstevid'den sonra yeni bir halife seçmeleri 58/678 yılında Hayân b. Zabyân'a biat etmeleri ile olmuştur. Hz. Ali'yi mürtekib-i kebare sayarak onun tarafından hurûc ederek Harûra'da toplanan grup, kendilerine bir imam seçerek, imâm seçilecek kişinin ümmetin seçimi (şurâ) ile başa getirilmesine dayanan teorik görüşlerini pratik olarak da uygulamışlardır⁶³.